Miror Anissonium bibliopolam Lugdunensem nondum ad te misisse opuscula illustrissimi viri Petri de Marca, quæ jamdiu missa ad illum propterea sunt, eique a fratre meo tradita. Urgebo illum vehementius, et si forte nondum in manus tuas pervenerim, mittat aliud exemplar quam diligentissime.

(1) Chrétien Wolf (1612-1681), agustino belga. Reseña sus obras jurídicas y teológicas Nicéron, *Mémoires pour servir à l'histoire des hommes illustres*, tomo VII, págs. 204 y siguientes.

(2) *Epistolarum Innocentii III romani pontificis libri undecim*: París, 1682, dos tomos en folio.

Mihi multum gratulor, Excellentissime Domine, quod ita tibi placuit consilium meum edendorum *Miscellaneorum* ut etiam mihi tuam opem offeras si ea continuare voluero. Vidi quid Isidorus dicat de commentariis Apringii in Apocalypsim, quid Morales de Alvaro Cordubensi et de opere cui titulus est *Indiculus luminosus*. Possunt sane, ut ego quidem arbitror, et hæc quoque edi in aliquo eorumdem *Miscellaneorum* libro, si eorum, præsertim vero epistolarum Aluari, exemplaria ad me miseris. Sed curandum in primis esse intelligis, eruditissime Domine, uti ea omnia describantur summa fide summaque cura, adeoque opus esse scriba diligenti et erudito.

Sed de Beati commentariis in Apocalypsim nihil hactenus audiui. Examinandus est auctor accurate antequam describatur. Et tum, si dignus visus fuerit editione, mihi traditus fuerit, lubens illum suo loco reponam, ut etiam per eam occasionem universo ordini literatorum testatum faciam quantus sit tuus in bonas literas earumque professores amor.

Jamdiu ad te scripsi, Excellentissime Domine, appendicem illam Roderici Toletani, quam illustrissimus Marca viderat in bibliotheca collegii Nauarrici, hodie illic non haberi.

Finem imponam huic epistolæ, Excellentissime et eruditissime Domine, respondendo ad eam literarum tuarum partem in qua ais te destinasse singulari opere refellere ea quæ R. P. Natalis Alexander scripsit, aduersus historiam aduentus Sancti Jacobi in Hispaniam. Scio satisque intelligo tibi nota esse omnia quæ de hoc argumento dici possum, adeoque imponi tibi facile non posse. Sed cum historia illa in suspicionem venerit falsitatis apud omnes fere eruditos, plenum aleæ ac periculi opus suscipit quisquis eam præstare veram contendit. Præterea, vir doctus, qui suas horas collocare vult in refellendis aliorum scriptis, non debet vulgarium scriptorum lucubrationes insectari, sed cum summis contendere.

Vale, vir excellentissime meique semper velis esse memor.
Lutetiæ Parisiorum xiiii Kal. octobris MDCLXXXI.